
2017年 6月吉日  

お客様お客様お客様お客様各位各位各位各位    

    

 

 

営業部部長 増田空陽 

    

    

    

シム・スペーサーシム・スペーサーシム・スペーサーシム・スペーサー    セミオーダー品の納期についてセミオーダー品の納期についてセミオーダー品の納期についてセミオーダー品の納期について    

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社新工場への機械移設工事に伴い、シム・スペーサーのセミオーダー品について、下記 

の納期とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

・対象： シム・スペーサーのセミオーダー品でカタログ掲載納期が翌日出荷となっているもの。 

 

・納期： 6/22（木）の受注分について 6/23（金）出荷のところを 6/26（月）出荷にて。 

     6/23（金）以降の受注分につきましては、通常通り翌日出荷となります。 

 

 ※ご不明な点などございましたら弊社営業部までお問い合わせください。 

 

 

以上 

 


